[image: image1.jpg]

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.11.2016                                                   г.Енисейск                                                       8-107р
О  внесении  изменений  в  решение  Енисейского   районного   Совета

депутатов  «Об    утверждении     Порядка     размещения    сведений    о    доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах лиц,  замещающих должности муниципальной службы и муниципальные должности муниципального образования Енисейский район на официальном информационном    Интернет – сайте    Енисейского   района Красноярского края»
В целях приведения правого акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 20 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Енисейского районного Совета депутатов от 26.02.2013  № 25-346р (ред.14.03.2014 №32-435р) «Об    утверждении     Порядка     размещения    сведений    о    доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах лиц,  замещающих должности муниципальной службы и муниципальные должности муниципального образования Енисейский район на официальном информационном    Интернет – сайте    Енисейского   района Красноярского края» ( далее по тексту – Решение) следующие изменения:

в приложении к Решению (далее –Порядок):

1.1. подпункты  2.1., 2.2.  пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2.1. Лиц, замещающих муниципальные должности:

- Главы района;

- Председателя районного Совета депутатов;

- заместителя председателя районного Совета депутатов.
2.2. Муниципальных служащих:

 Высшей группы должности категории «руководители»:

- первого заместителя главы района;

- заместителя главы района.»;

1.2. в пунктах 5,6,8 слова «отдел кадров и муниципальной службы администрации района» заменить словами «отдел кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации района» в соответствующем падеже;

1.3. в пунктах 6,7 Порядка слова «МБУ «Пресс-центр Енисейского района» заменить словами МБУ «Центр информации, информатизации и общественных инициатив»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Теляшкин Е.Ю.).

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

	Исполняющий обязанности председателя районного

Совета депутатов
	          Глава  района

	_____________О.В.Черноусова
	________________С.В.Ермаков